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وزیر دفاع کشورمان با رییس جمهوری آذربایجان دیدار كرد

در این دیدار رییس جمهوری آذربایجان روابط صمیمی و دوستانه دو كشور را در همه زمینه ها در بالاترین سطح

توصیف كرد

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سردار سرتیپ &#39;احمد وحیدی&#39; وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، روز دوشنبه، در باكو با &#39;الهام علی اف&39#;

رییس جمهوری آذربایجان دیدار كرد.

به گزارش ایرنا،در این دیدار رییس جمهوری آذربایجان روابط صمیمی و دوستانه دو كشور را در همه زمینه ها در بالاترین سطح توصیف كرد و گفت: این نه تنها از همبستگی و اشتراكات دینی و

فرهنگی دو كشور نشات می گیرد، بلكه در عین حال ناشی از مواضع و دیدگاههای آزاد و مستقل دو كشور هم می باشد.

الهام علی اف، با تاكید بر اهمیت همكارهای دو كشور در امنیت و ثبات منطقه گفت: اراده ما این است كه ایران و آذربایجان در همه زمینه ها از جمله در زمینه دفاعی قدرتمند شوند.

رییس جمهوری آذربایجان سفر وزیر دفاع ایران به باكو را از مصادیق بارز بالا بودن سطح روابط دو كشور دانست و تاكید كرد كه وزرای دفاع ایران و آذربایجان، روند همكاریهای دفاعی میان دو كشور

را بیش از پیش توسعه دهند.

در این دیدار وزیر دفاع كشورمان نیز با ابلاغ سلامهای گرم دكتر محمود احمدی نژاد رییس جمهوری اسلامی ایران، گفت: جمهوری آذربایجان كشور دوست و برادر ماست و ملت های دو كشور الگوی

برادری و مهرورزی هستند.

سردار وحیدی افزود: هم ریشه گی تمدنی، همدلی فرهنگی، برادری دینی و پیوندهای متعدد دیگری كه ذهن، روح و جان دو ملت را به هم نزدیك كرده، همراه با واقعیت همسایگی، حس مشتركی از

هم سرنوشتی را میان دو ملت ایجاد نموده است.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با تاكید بر گسترش همكاریهای دفاعی و امنیتی، اتخاد و همدلی كشورهای اسلامی را رمز بقا و پیروزی جهان اسلام ذكر كرد.

سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی، اقتدار و سربلندی آذربایجان را خواست و مطلوب جمهوری اسلامی ایران دانست و از تلاش های رییس جمهوری آذربایجان برای توسعه مناسبات دو كشور

قدردانی نمود.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران قبل از ظهر روز دوشنبه با دعوت همتای آذری خود برای انجام دیدار رسمی دو روزه از جمهوری آذربایجان وارد باكو شده است.

وی در بدو ورود به باكو در گفتگو با خبرنگاران، این سفر را فرصت مناسبی برای بحث و تبادل نظر در مورد مسائل مورد علاقه دوجانبه و مسائل منطقه ای و جهانی دانست و اظهار امیدواری كرد كه

سفر دستاورد خوبی برای منافع دو كشور و امنیت منطقه داشته باشد.

سردار وحیدی درپی ورود به باكو، در محل وزارت دفاع جمهوری آذربایجان مورد استقبال رسمی قرار گرفت و پس از نواخته شدن سرودهای ملی دو كشور و انجام مراسم سان و استقبال رسمی نظامی،

نخستین دور از مذاكرات وی با سپهبد &#39;صفر ابی اف&#39; وزیر دفاع جمهوری آذربایجان برگزار شد.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در این سفر علاوه بر انجام دیدارهای دو جانبه با وزیر دفاع و ملاقات با رییس جمهوری آذربایجان با &#39; یاور جمال اف&#39; وزیر صنایع دفاعی جمهوری

آذربایجان نیز دیدار و از برخی واحدهای صنایع نظامی این كشور بازدید خواهد كرد.

پایان پیام.
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